

ApS nr. 6305
Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 44 04 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *07.07.2021*



Torsten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS nr. 6305
Slotsmarken 12, 1. th.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 40 44 04 29
Stiftet: 1. april 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Lasse Lindblad, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 451.140, anses af ledelsen for utilfredsstillende. Selskabet har en ejendom til videresalg ved udgangen af regnskabsåret. Ejendommen er solgt primo 2021. Selskabet har anvendt salgsprisen af ejendommen som indregningsgrundlag for ejendommens værdi på balancedagen.

Selskabet har tabt sin selskabskapital pr. 31. december 2020 og er således omfattet af lovgivningens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen vil blive reetableret i det kommende år.

Forhold efter regnskabsperiodens udløb

Selskabet har i 2021 erhvervet 2 ejendomme, hvoraf begge efterfølgende er solgt med betydelig avance. Begge handler er berigtiget.

De gennemførte ejendomshandler reetablerer selskabskapitalen og bringer selskabets egenkapital på ikke under kr. 750.000.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/4 - 31/12 2019 t.kr.
Nettoomsætning	1	0
Andre eksterne omkostninger	-302.567	-18
Bruttoresultat	-302.566	-18
1 Personaleomkostninger	-75.500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-206.178	-3
Resultat før skat	-584.244	-21
Skat af årets resultat	133.104	0
Årets resultat	-451.140	-21
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-451.140	-21
Disponeret i alt	-451.140	-21

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	3.820.646	3.852
Varebeholdninger i alt	<u>3.820.646</u>	<u>3.852</u>
Udsudte skatteaktiver	133.104	0
Periodeafgrænsningsposter	21.863	0
Tilgodehavender i alt	<u>154.967</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.307</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.978.920</u>	<u>3.852</u>
Aktiver i alt	<u>3.978.920</u>	<u>3.852</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100
3	Overført resultat	-471.913	-21
	Egenkapital i alt	-371.913	79
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.995.000	3.750
	Anden gæld	2.355.833	15
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.350.833	3.773
	Gældsforpligtelser i alt	4.350.833	3.773
	Passiver i alt	3.978.920	3.852
4	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/4 - 31/12 2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	75.500	0
	75.500	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	163.116	0
Andre finansielle omkostninger	43.062	3
	206.178	3
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-20.773	0
Årets overførte overskud eller underskud	-451.140	-21
	-471.913	-21

4. Eventualposter**Eventualaktiver****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med et dansk selskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.